
 

Par med masser af kvalifikationer ønsker at forpagte/bestyre campingplads  

FYN eller trekantsområdet 

  

Vi er et par på henholdsvis 40 & 45 år der ønsker at skifte kurs i tilværelsen efter at vi begge i mange år har 

været på arbejdsmarkedet. 

  

Han - 45 år 

Uddannet maskinmester og har sejlet som sådan i mange år. Har igennem en del år været chef for 

vedligeholdelse på en borerig, og har nu fået en ledende administrativ stilling i land. Hænderne er skruet 

helt rigtigt på, de mangler bare at blive brugt til meget mere end papirnusseri, og weekendens havearbejde. 

K. har to store piger på 12 og 14 år, som ofte er hos os i weekender og feriere.  

  

Hun - 40 år. 

Jeg er født og opvokset på en campingplads, da min far drev en af Danmarks største pladser i næsten 30 år. 

Jeg har skurret "lokummer", fejet gårdsplads, samlet papir op, solgt is i kiosken, checket folk ind og ud på 

dansk, engelsk, tysk, hollandsk etc., arrangeret bordtennisturneringer, fodboldkampe, lavet snobrød 

etc., smidt fulde unge mennesker ud når den gode tone ikke kunne klare det, ordnede el-relæ når disse 

sprang, og fixede alle de situationer ingen af os havde forestillet os, men som alligevel skete. Jeg 

flygtede langt væk og havnede først i hotelbranchen, så i forsikringsbranchen, efter at jeg fik en juridisk 

bachelorgrad. Jeg har nu arbejdet med erhvervsforsikringer i mere end 10 år, og det eneste jeg drømmer 

om er en campingplads, at få lov igen at skurre "lokummer", samle papir op og checke danskere, tyskere, 

hollændere etc. ind på en plads, hvor jeg/vi har fingeren på pulsen, og mulighed for at give dem en god 

ferieoplevelse, eller bare en god weekend. 

  

Vi mener, at vores samlede kvalifikationer, er de helt optimale til en campingplads. Vi ønsker begge mere 

praktisk arbejde og udendørs arbejde, og dette krydret med de administrative pligter finder vi helt perfekte. 

Vi ved, at ikke alle dage er sol og sommer, men at jobbet kræver hårdt arbejde i mange timer, i perioder 

døgnet rundt, men dette med muligheden for selv at planlægge og dele de hårde dage sammen, tror vi på 

at det er det rigtige for os. 

  

Da vi også har to piger i vores liv, må vi skabe rammerne på Fyn eller i Trekantsområdet, hvor vi også har 

vores venner og familie, men skulle den helt rigtige plads dukke op andre steder, vil vi gerne vurdere 

mulighederne for os. 

  

Vi sidder i uopsagte stillinger, så pt. går vi meget stille med dørene, men vi er klar til at skifte kurs, når den 

rigtige plads med det rigtige potentiale byder sig. 

  

I er velkomne til at kontakte os via Campingrådet. 


